



# **NS News Biuletyn**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1051

07.05.2023 (134)

## **Leksykon - Michael Kühnen**

### **75 - MONARCHIA**

Dwie formy monarchii są ogólnie znane współczesnej świadomości:

Monarchia absolutna. W Europie jest wynikiem rozpadu Świętego Cesarstwa Rzymskiego Narodu Niemieckiego, czyli I Cesarstwa Niemieckiego i charakteryzuje się tym, że monarcha jest nieograniczonym nosicielem suwerenności państwa, a więc źródłem wszelkiej władzy. Najnowszym historycznym przykładem tej formy rządów był rosyjski carat. Ale także imperia niemieckie i austro-węgierskie były jeszcze silnie nacechowane, aż do ich upadku pod koniec I wojny światowej.

Monarchia konstytucyjna. W Europie jest wynikiem rewolucji oświeceniowej i charakteryzuje się tym, że zgodnie z teoriami liberalizmu suwerenność jest rzekomo przekazywana ludowi, a władza monarchy jest mniej lub bardziej ograniczana przez konstytucję, aż w końcu korona jest traktowana jedynie jako symbol.

Z kolei w narodowosocjalistycznym państwie ludowym suwerenność przechodzi na naród, którego nosicielem woli jest partia (zob. Wola i Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza). Chociaż jest on zarządzany zgodnie z zasadą Führera i daje swojemu przywódcy niemal nieograniczoną władzę, nie ma żadnego mostu do monarchii absolutnej, ponieważ narodowosocjalistyczna zasada Führera nie opiera się na dziedziczości, lecz na selekcji (patrz Kampf). Dlatego historyczny narodowy socjalizm zawsze i słusznie wypowiedał się ściśle przeciwko przywróceniu w Niemczech monarchii Hohenzollernów.

Z drugiej strony można sobie wyobrazić, że przyszła Czwarta Rzesza,

ponadnarodowy porządek narodów większego obszaru europejskiego, odnowi monarchię jako zewnętrzny, jednoczący symbol prawa konstytucyjnego. Dotyczy to przede wszystkim ostatecznego ustanowienia Nowego Porządku, który będzie stał w tradycji starożytnych zaawansowanych cywilizacji aryjskich.

Istnieje zresztą trzecia - prawdziwie gatunkowa i przyrodnicza - monarchia, monarchia tradycyjna jako rytualne ucieleśnienie zasady dziedziczości jako trwałej jedności ponad różnorodnością (patrz też zróżnicowanie). W tym monarcha, jako pan obrządku, tworzy związek między społecznością ludową, wszystkimi grupami społecznymi, jak również wszystkimi towarzyszami ludu, a wyższą zasadą, którą dziś nazywa się idealizmem wartości. Uosabia więc, poza ciągłą walką stawania się i przemijania, trwałość porządku i tradycji.

Narodowy socjalizm nie jest ani ruchem republikańskim, ani monarchistycznym, a w kwestii formy państwa jest w dużej mierze neutralny i obojętny. Prowadzi jednak do Nowego Porządku, który odnawia tradycyjny porządek rasy aryjskiej (patrz Aryan) zgodnie z duchem czasu. To jednak prawdopodobnie odnowi także tradycyjny system imperialny, czyli monarchię jako polityczny wyraz biologicznego prawa naturalnego dziedziczości - tak jak przywództwo jest i pozostaje politycznym wyrazem biologicznego prawa naturalnego selekcji.

## 76 - MORAL

Moralność to dogmatyczny obowiązkowy system nakazów, które mają regulować postawę życiową człowieka poprzez wewnętrzne posłuszeństwo. Zwykle rozumie się ją jako uniwersalnie obowiązującą dla wszystkich ludzi i wszystkich czasów. Historycznie rzecz biorąc, moralność jest owocem religii objawieniowych, które wymyśliły postać jednego, wszechmocnego Boga, który rzuca swoje wieczne obowiązujące "Ty będziesz" i "Ty nie będziesz" na wszystkich ludzi. Przestrzeganie jego przykazań decyduje o dobru i złu ludzkiego życia oraz o rodzaju przeżycia po śmierci.

Później, w siedlisku rasy aryjskiej (patrz Aryjczycy), moralność w dużej mierze oderwała się od tych religijnych źródeł i w ten sposób ostatecznie straciła swoje wewnętrzne uzasadnienie - ale nie zewnętrzną ważność, do której przede wszystkim czepia się burżuazja, podnosząc ją do rangi mieszczańskiej hipokryzji.

W każdym razie moralność nie jest ani naturalna, ani normalna, lecz jest systemem przymusu opartym na dogmatyzmie i nienaturalnej wierze w równość wszystkich ludzi, której narodowy socjalizm przeciwstawia się swoim rozumieniem wolności. Wolność ta obejmuje - podobnie jak w zakonach

tradycyjnych (zob. Tradycja) - etykę zaangażowaną w wybrane przez siebie wartości (zob. też Idealizm wartości) oraz rytuał regulujący zewnętrzne życie wspólnotowe.

Etyka i obrzędowość odpowiadają i uwzględniają różnorodność życia ludzkiego (patrz zróżnicowanie) i podporządkowują się zachowaniu gatunku i rozwojowi gatunku społeczności wilków. Będą to również zasady życia Nowego Porządku zgodne z gatunkiem i naturą. **Natomiast moralność pozostaje obca istocie narodowego socjalizmu.** W szczególności musimy ostrzec przed próbami oceniania i osądzania towarzyszy na podstawie dogmatycznych koncepcji moralnych w obecnym czasie walki. Takim próbom należy się zawsze bezwzględnie przeciwstawiać w imię obowiązku koleżeństwa.

Z tego powodu Gesinnungsgesellschaft Nowego Frontu wyznaje etykę pracy, macierzyństwa, politycznego żołnierstwa i przywództwa (patrz Führerprinzip), które odpowiadają i oddają sprawiedliwość odpowiednim typom istot ludzkich działających w jego szeregach, ale pozostawia wszystkie koncepcje moralne prywatnym odczuciom i sprzeciwia się wszelkim próbom zaprojektowania sztucznego produktu rzekomo narodowosocjalistycznej moralności, która jest sprzeczna z naturą, i wprowadzenia jej do narodowego socjalizmu. Dla człowieka aryjskiego nie ma moralności zgodnej z gatunkiem i naturą - a więc także moralności narodowosocjalistycznej - poza obowiązkiem zachowania i rozwoju gatunku ludzi i rasy.

## 77 - MACIERZYŃSTWO

Humanizm biologiczny jako naukowa doktryna wiedzy narodowego socjalizmu definiuje człowieka jako istotę naturalną z biologiczną dyspozycją do tworzenia kultury, która jest realna tylko jako istota wspólnotowa. Z tego tła wynika również narodowosocjalistyczna koncepcja biologicznych różnic między płciami i polityczne konsekwencje, które należy z tego wyciągnąć:

Człowiek jest w przeważającej mierze istotą kulturową. Jego świat to przede wszystkim świat wspólnot kulturowych - państwa, narodu i imperium. Fundamentem jego kulturotwórczej i nośnej kulturowo pracy jest męski sojusz. Natomiast kobieta jest w przeważającej mierze istotą przyrodniczą. Jej świat to przede wszystkim świat społeczności naturalnych - ludzi i ras. Ich fundamentem jest zdrowa rodzina.

Czym dla mężczyzny jest praca, tym dla kobiety jest macierzyństwo. Tak jak narodowy socjalizm zawsze widzi w mężczyźnie pracownika dla i we wspólnocie



narodowej, tak samo zawsze widzi w kobiecie matkę: dziewczynkę jako przyszłą matkę, kobietę jako aktywną matkę, starą kobietę jako byłą matkę. I tak jak dla mężczyzny etyka pracy wywodzi się z jego biologicznie zdeterminowanego zadania pracy jako sensu życia i zadania życia, tak też kobieta uzyskuje swój biologicznie ufundowany sens życia z etyki macierzyństwa (zob. też Wertidealismus).

Macierzyństwo - jako chroniąca przyrodę, pielęgnująca, "matczyna" zasada w życiu ludowym - obejmuje znacznie więcej niż tylko proces rodzenia dzieci. Macierzyństwo jest etyczną zasadą kobiecości, jest stosunkiem do życia, do ludzi i do rasy, jest zadaniem życiowym kobiety i sensem życia, nawet wtedy, gdy nie może ona jeszcze lub nie może być matką w sensie czysto biologicznym.

### **Narodowy socjalizm honoruje w kobiecie matkę swojego narodu!**

Przekonanie aryjskich kobiet (patrz Aryjczycy) do afirmacji macierzyństwa w tym podwójnym sensie - jako zadania biologicznego i zasady etycznej - oraz odpowiednie ich prowadzenie i organizowanie jest politycznym zadaniem narodowosocjalistycznego ruchu kobiecego.

## **78 - NACJA**

Narodowy socjalizm stawia naród, jego przetrwanie i jego wyższy rozwój, bez zastrzeżeń i całkowicie w centrum wszystkich myśli, uczuć i działań. Zachowanie i rozwój gatunku są jednak możliwe tylko w spójnych politycznie i świadomych sobie wspólnotach narodowych. Nacjonalizm i socjalizm, w połączeniu ze świadomością rasową (patrz higiena rasowa), łączą się w narodowy socjalizm i umożliwiają stworzenie, zachowanie i rozwój takiej wspólnoty narodowej.

Świadoma sobie wspólnota ludowa, której członkowie są oddani swojemu narodowi i jego kulturze, językowi i historii oraz mają wolę działania na rzecz jego zachowania i rozwoju, staje się narodem.

### **NARÓD TO WSPÓLNOTA WOLI NARODU!**

Naród jest więc najważniejszą ze wszystkich ludzkich wspólnot kulturowych. Wola polityczna, która czyni z ludzi naród, potrzebuje pojazdu i znajduje formę:

Wolę narodu niesie Narodowo-Socjalistyczna Partia (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza). Władczo-polityczną formą organizacji, którą ta wola przybiera, jest państwo. Państwo narodowe, które zgodnie z prawem do samostanowienia obejmuje wszystkich członków narodu, którzy osiedlają się razem, jest - jako narodowosocjalistyczne państwo ludowe -

formą organizacyjną narodu zgodną z jego naturą i gatunkiem. Naród może zrezygnować z tworzenia państwa narodowego tylko wtedy, gdy powstanie ponadnarodowy porządek - imperium - organizujący przestrzeń życiową rasy aryjskiej w taki sposób, aby wszystkie narody w nim uczestniczące mogły rozwijać się w sposób właściwy dla ich gatunku i natury.

Wspólnota Nowego Frontu nie dąży więc przede wszystkim do stworzenia niemieckiego państwa narodowego, ale do takiego porządku europejskiego - IV Rzeszy (zob. też Europa). Tylko naród umożliwia poszanowanie historii, rozwiązywanie problemów teraźniejszości oraz zachowanie i rozwój gatunkowy narodu w przyszłości.

## 79 - NACJONALIZM

Naród jest wspólnotą woli narodu i znajduje swoją siłowo-polityczną formę organizacji w państwie. W narodowym socjalizmie naród jest nosicielem suwerenności państwowej. Odpowiednio nacjonalizm jest tym ruchem politycznym, który dąży do obudzenia we wszystkich ludziach danego narodu woli zrozumienia i poczucia się narodem, a także do utworzenia państwa, które szanuje przeszłość narodu, energicznie rozwiązuje problemy teraźniejszości i w ten sposób umożliwia przetrwanie i wyższy rozwój narodu na przyszłość. Takim państwem może być oczywiście tylko państwo narodowe. Zamiast państwa narodowego, kilka narodów może też tworzyć imperium.

W czasach, gdy nie istnieje ani imperium, ani państwo narodowe, sami nacjonałiści zapewniają dalsze istnienie narodu. Wtedy nacjonalizm jest jedyną nadzieją na przyszłość dla nowego ukształtowania władzy państwowej, a tym samym dla zachowania i rozwoju gatunku narodu. Po utworzeniu państwa lub imperium nacjonalizm gwarantuje jego trwałość, ponieważ dąży do obudzenia, utrzymania i ciągłego odnawiania woli politycznej u wszystkich ludzi po wsze czasy.

Nacjonalizm może odnieść sukces i zjednać sobie wszystkich członków ludu ze wszystkich klas, osiedli i warstw, tylko wtedy, gdy ci członkowie ludu poczują się sprawiedliwie traktowani i uznani, gdy wspólnota będzie im nie tylko głoszona, ale gdy ta wspólnota będzie mogła być doświadczona w życiu poszczególnych członków ludu i będzie odczuwana jako ojczyzna. Wspólnota narodowa wszystkich klas, majątków i warstw jest warunkiem koniecznym dla wspólnoty woli narodu. Dlatego do woli bycia narodem (nacjonalizm) dołącza się politycznie wola utworzenia prawdziwej wspólnoty narodu, a więc socjalizm völkisch.

Nacjonalizm, socjalizm i świadomość rasowa (patrz też higiena rasowa) łączą się wtedy w narodowy socjalizm. Dlatego właściwie rozumiany nacjonalizm jest możliwy do pomyślenia tylko jako narodowy socjalizm. Polityczne postulaty niemieckiego nacjonalizmu zostały określone w punktach 1-3 programu partyjnego Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej:

Prawo do samostanowienia

sprawiedliwy ład pokojowy (patrz: pokój);

odpowiednie siedlisko.

Nacjonalizm jest skierowany przeciwko internacjonalizmowi i imperializmowi, nie dąży do dominacji nad obcymi narodami, ale do zachowania i rozwoju gatunku własnego narodu.

# Zabawa pod swastyką

## Zbiór anegdot zebranych przez Gerharda Laucka

Wydawca: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA

nsdapao.info & nsdapao.org

Copyright 1993 NSDAP/AO

Wydrukowano w U.S.A.

### 43.

Kiedy wystawiliśmy nasz dom na sprzedaż, firma nieruchomości przysłała żydowskiego agenta. Wszystko szło dobrze, dopóki nie dotarł do mojego pokoju, który służył również jako biuro naszej lokalnej jednostki. Kiedy wszedł do mojego pokoju, jego szczeka uderzyła o podłogę. Mógłby zdobyć złoty medal za bieganie, tak szybko się rozpędził.

Chyba nie spodobały mu się moje gazety *New Order*, naklejki z flagą Konfederacji i swastyką, które sprawdzają się także w domu!

### 44.

Moje biuro domowe jest bardzo, bardzo narodowo-socjalistyczne. Więcej niż jeden odwiedzający towarzysz nazwał go nawet "świątynią". W każdym razie, kiedy przyjaciel zadzwonił i zapytał, czy może kogoś przyprowadzić, nie myślałem o tym zbyt wiele. Byłem jednak nieco zaskoczony, gdy poprosił o pozwolenie na pokazanie mojego biura nowemu przybyszowi, który szybko wpadł mu w oko.

Przybysz zadał kilka grzecznych pytań i dyskutowaliśmy o polityce. Gdy nadszedł czas wyjścia, spojrzałem mu prosto w oczy i ze spokojnym, ale całkowicie poważnym wyrazem twarzy powiedziałem do niego:

"Zdajesz sobie oczywiście sprawę, że teraz, gdy zobaczyłeś mój gabinet... musimy cię zabić!".

Zbladł. Zlitowałem się jednak nad biedakiem i pozwoliłem mu ujść z życiem. Może kiedyś opowie swoim wnukom, jak omal nie spotkał go los z rąk nazistów.





**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1979 April 2017 (13)

**Der Kampf geht weiter !**

Heutig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Vertreibung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht aufgehört, die Kunst der geniale Idee werden hoch gelobten Führer Adolf Hitler zu stehen.

Alle Verdrängungen sind weniger abstrakte Tötung- und Kampfbegriffe stehen Schicksal ein Zeichen ein Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist nur stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unvermeidliche Gegner ist eben dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völker (?) zu beseitigen. Seine Mord und Ermordung, Überführung und Kampfbegriffe.

Ob "legal" oder "illegal", ob im Verborgenen oder im "Brennpunkt", ob mit Propagandematerial bewaffnet oder auf einem Kolonnenfeld anderer Art, jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Heil Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS News Biuletyn**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005 19.06.2022(137)

**NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA**

**Raport z frontu**  
**Wywiad z Molly**

Część trzecia

**NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!**

**Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.**

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Pozwolicie, że powiem tylko naszym towarzyszom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężkie mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta




**the NEW ORDER**

Number 174 (137) Founded 1979 April 20, 2017 (137)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White investigations, satire distortion, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in obscurity hidden or most public, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO jest największym na świecie  
Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!**

**Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach**

**Setki książek w wielu językach**

**Setki stron internetowych w wielu językach**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!